产品简介
1
产品说明
瞻博网络 M 系列多业务路由产品包括 M7i、M10i、M120 和 M320 多业务路由器，
能够提供 10Gbps 到 320Gbps 的吞吐量。所有的 M 系列路由器都运行可扩展、增
强的瞻博网络 Junos OS，因此在任何连接类型和服务区域密度下，所有网络节点都提
供一致的功能。
M 系列多业务路由器广泛地部署在全球规模最大的网络中，提供大规模的高级 IP/MPLS

               电话：8628-6606-5255
               传真：8628-6606-5250
订购信息
本章节仅列出了基本系统和基本选件。
注意：PIC 未包含在基本系统中，必须单独订购。有关 PIC 的订购信息，请参见 www.juniper.net 中的 PIC 产品手册。有关系
统、选件和备件的更多详细信息，请与瞻博网络的当地销售代表联系。
部件 说明
型号
M7i M10i M120 M320
基本系统 直流机箱 M7iBASE-DC-2FETX
M7iBASE-DC-1GE
M10iBASE-DC M120BASE-DC M320BASE-DC
交流机箱 M7iBASE-AC-2FETX
M7iBASE-AC-1GE
M10iBASE-AC M120BASE-AC M320BASE-AC
灵活的 PIC
集中器
FPC 内置于机箱 内置于机箱 – –
FPC1 – – M120-FPC1 M320-FPC1-E3
FPC2 – – M120-FPC2 M320-FPC2-E3
FPC3 – – M120-FPC3
M120-cFPC-1OC192-XFP
M120-cFPC-1XGE-XFP
M320-FPC3-E2
M320-FPC3-E3